Протокол №1    от 31.03.2021 года
заседания оргкомитета муниципального этапа  XVIВсероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»

Повестка дня

о подведении итогов муниципального этапа  XVIВсероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»

Решили:

1.Признать состоявшимся муниципальный этап муниципального этапа  XVI Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»
Приняло участие 3 образовательных учреждения Грачевского муниципального округа.
2. Направить для участия в краевом этапе «XVIВсероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя» , материалы победителей муниципального этапа.
Номинация
«Лучшая методическая разработка в предметных областях Основы религиозных культур и светской этики»
1 место - Долгополова Эльвира Юрьевна (МКОУСОШ 9 п.Верхняя Кугульта)
2 место - Юрова Ольга Анатольевна (МКОУСОШ 6 с.Спицевка)
3 место- Нидирица Любовь Николаевна (МКОУСОШ 5 с.Сергивеское)

Председатель организационного комитета,
заместитель начальника отдела образования
администрации Грачевского муниципального района
Ставропольского края                                                                   О.Н.Ломакина

Члены организационного комитета:

Специалист отдела образования
Администрации Грачевского муниципального района
Ставропольского края                                                                   А.Ю.Черкашина

Секретарь организационного комитета                                      И.С.Клочкова